NOTATIONES CORRECTORUM.

C. VIII. ¹ *Toletano*: Hæc Palea in Capitularibus habetur conjuncte cum Palea antecedente *De servorum*, sed apud Burchardum et Ivonem ex eodem Toletano separatim referuntur.

DIST. LIV. C. VI. ²⁹ add.: est: Edd. coll. o. ³⁰ ignoraverit: Cap. = C. VII. ³¹ c. 46, inter Cap. Martini Brac., ex conc. Tolet. I. (h. A. 400) c. 10. ³² domini: Ed. Bas. ³³ concessus: Coll. Hisp. = C. VIII. ³⁴ Regin. I. 1, c. 597. Burch. I. 2, c. 25. Ivo Decr. p. 6, c. 58. ³⁵ libertati: Ed. Bas. ³⁶ promoveri debeant: Edd. coll. o. ex Ivone. = C. IX. ³⁷ De fide hujus epist. non est quod dubitemus, Martirius enim (sic legas cum Ans. I. 7, c. 29), episcopus fuit Tarracinensis, et Justum præfuisse legimus ecclesiæ Acherontinæ in Lucania. De epocha non constat, videtur tamen scripta paulo post epistolam ad Epp. Lucaniæ, etc. (A. 494), cujus initio novella synodalis explanatio vocatur. ³⁸ culpa: Ans. ³⁹ Ivo Pan. I. 5, c. 164. Decr. p. 6, c. 353. ⁴⁰ Amandiani: Ans. Ivo. ⁴¹ add.: adhuc: ib. ⁴² professionis: Ed. Bas. ⁴³ debent: ib. ⁴⁴ debuerant: Ed. Bas. — debuerunt: Edd. rel. ⁴⁵ custoditos: ib. ⁴⁶ sola: Ans. Ivo. — Ed. Bas. ⁴⁷ abest ab Ans. et Ivone. ⁴⁸ Residua: Ans. Ivo. ⁴⁹ noxietate: iid. — Edd. coll. o. exc. Bas. = C. X. ⁵⁰ Dat. haud multo post A. 494. (cf. cap. 9 ead.) Anselm. I. 7, c. 30. Polyc. I. 2, t. 31. ⁵¹ possessoribus: Ans. — Ed. Bas. ⁵² clericale cingulum: Ans. — Edd. coll. o. ⁵³ Ivo Pan. I. 3, c. 165. Decr. p. 6, c. 354. ⁵⁴ Placidæ: Ans. Ivo. — Ed. Bas. ⁵⁵ Marcellianensis: iid. — Edd. coll. o. ⁵⁶ Cusilinatis: Ans. Ivo. — sive Cluss.: absunt ab Ed. Arg. ⁵⁷ jure: Ed. Bas. ⁵⁸ perductum: Ans. Ivo. — Edd. coll. o. pr. Lugdd. II, III, Antw. ⁵⁹ repetuntur, objectam: Ivo. ⁶⁰ potuerit: Ans. Ivo.

diluere, Leontium clericum, quem gradus præfinitus legibus non defendit, ad sequendam conditionis suæ necessitatem modis omnibus reddi jubeatis⁶¹. Antiochum vero, quia propter sacerdotium reconciliari⁶² non potest, si in sua ecclesia in hoc in quo est honore collocare desiderat domina⁶³, non velut redditum sibi habeat, sed pro mysteriorum⁶⁴ celebratione susceptum.

C. XI. *De eodem.*

Idem Rufino et Aprili Episcopis⁶⁵.

Quis aut leges principum, aut patrum regulas, aut admonitiones modernas dicat debere contemni, nisi qui impunitum sibi tantum æstimet transire commissum? Actores siquidem illiæ nostræ illustris et magnificæ feminæ Maximæ petitorii nobis insinuatione conquesti sunt, Silvestrum atque Candidum, originarios suos, contra constitutiones, quæ supra dictæ sunt, et contradictione præeunte a Lucerino⁶⁶ pontifice diaconos⁶⁷ ordinatos. Ideo⁶⁸, fratres carissimi, tantæ prævaricationis excessus noveritis sagacius inquirendos, et, si constiterit querelam veritate fulciri, continuo, qui contradictione præeunte non legitime sunt creati, a sacris officii repellantur.